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Vuelta al Valle de Aranguren- Ezcabarte- Egüés- Olaibar- Anue- Erro- Esteribar 
    

          
 

Total  Km 
 

108,9 
     

 
Desnivel 

 
483 

     
 

Pendiente media 0,44352617 
     

 
Coeficiente 

 
102,499875 

     
          Distancia   Recorrido % Kmh 

          
 

  28 24 20 

Falta Total Parcial Altitud Carretera Puntos de población   T.Total T.Total T.Total 

109,3 0 0 438 CRTA. Local Salida de  Mutilva por CRTA. Local -0,3 8.00.00 8.00.00 8.00.00 

108 1,342 1,342 434 PA 30 Cruce CRTA. Local con PA 30 de frente 0,206 8.02.53 8.03.21 8.04.02 

104,1 5,218 3,876 442 PA 30 Olaz -0,38 8.11.11 8.13.03 8.15.39 

99,61 9,691 4,473 425 NA 2517 Cruce PA 30 con NA 2517 derecha -3,23 8.20.46 8.24.14 8.29.04 

99,58 9,722 0,031 424 NA 2517 Arre 0,388 8.20.50 8.24.18 8.29.10 

98,29 11,01 1,288 429 NA 2517 Oricáin 0,714 8.23.36 8.27.31 8.33.02 

97,75 11,55 0,54 433 N 121  A Cruce NA 2517 con N 121 A derecha 0,442 8.24.45 8.28.52 8.34.39 

96,19 13,11 1,56 444 N 121  A Sorauren 0,27 8.28.06 8.32.46 8.39.20 

93,68 15,62 2,51 451 NA 8109 Olave 0,694 8.33.28 8.39.03 8.46.52 

91,01 18,29 2,67 458 NA 8109 Cruce N 121 A con NA 8109 derecha 0,913 8.39.12 8.45.43 8.54.52 

90,22 19,08 0,79 475 N 121 A Ostiz 0,393 8.40.53 8.47.42 8.57.14 

88,82 20,48 1,4 478 N 121 A Cruce NA 8109 con N 121 A izquierda 1,135 8.43.53 8.51.12 9.01.26 

87,93 21,37 0,89 484 N 121 A Burutáin 1,185 8.45.48 8.53.25 9.04.07 

84,59 24,71 3,34 526 NA 2520 Cruce NA 121 A con NA 2520 derecha 3,198 8.52.57 9.01.46 9.14.08 

84,47 24,83 0,12 525 NA 2520 Olagüe 4,745 8.46.03 8.53.43 9.04.28 

80,15 29,15 4,32 668 NA 2520 Egozcue 1,867 8.55.18 9.04.31 9.17.26 

77,01 32,29 3,14 879 NA 2520 Alto de Egozcue -5,06 9.02.02 9.12.22 9.26.51 

74,9 34,4 2,11 766 NA 2520 Iragui -4,85 9.06.33 9.17.39 9.33.11 

71,54 37,76 3,36 602 NA 138 Cruce NA 2520 con NA 138 derecha -1,17 9.13.45 9.26.03 9.43.16 

71,46 37,84 0,08 599 NA 138 Urtasun -1,34 9.13.56 9.26.15 9.43.30 

68,13 41,17 3,33 562 NA 138 Saigós -2,28 9.21.04 9.34.35 9.53.29 

67,21 42,09 0,92 542 NA 138 Zubiri 2,515 9.23.02 9.36.53 9.56.15 

67,12 42,18 0,09 539 NA 135 Cruce NA 138 con NA 135 izquierda 4,72 9.23.14 9.37.06 9.56.31 

65,54 43,76 1,58 584 NA 135 Agorreta 1,157 9.26.37 9.41.03 10.01.16 

61,59 47,71 3,95 800 NA 135 Alto de Erro -1,44 9.35.05 9.50.56 10.13.07 

58,8 50,5 2,79 662 NA 135 Erro 2,215 9.41.03 9.57.54 10.21.29 

55,7 53,6 3,1 715 NA 135 Linzoáin 3,312 9.47.42 10.05.39 10.30.47 

53,88 55,42 1,82 771 NA 135 Viscarret 0,058 9.51.36 10.10.12 10.36.14 

49,48 59,82 4,4 921 NA 135 Alto Mezquíriz -3,27 10.01.02 10.21.12 10.49.26 

45,31 63,99 4,17 776 NA 135 Viscarret -2,49 10.09.58 10.31.37 11.01.57 

43,57 65,73 1,74 728 NA 135 Linzoáin 1,184 10.13.42 10.35.59 11.07.10 

40,54 68,76 3,03 657 NA 135 Erro -0,94 10.20.11 10.43.33 11.16.16 

37,49 71,81 3,05 800 NA 135 Alto de Erro -4,62 10.26.43 10.51.11 11.25.25 

33,75 75,55 3,74 593 NA 135 Agorreta -1,43 10.34.44 11.00.32 11.36.38 

31,9 77,4 1,85 542 NA 135 Zubiri -0,65 10.38.42 11.05.09 11.42.11 

28,98 80,32 2,92 525 NA 135 Urdániz 3,204 10.44.57 11.12.27 11.50.56 

27,44 81,86 1,54 513 NA 2337 Cruce NA 135 con NA 2337 izquierda 6,562 10.48.15 11.16.18 11.55.34 

25,36 83,94 2,08 641 NA 2337 Setoáin 0,371 10.52.43 11.21.30 12.01.48 

22,32 86,98 3,04 849 NA 2337 Alto de Errea -6,52 10.59.14 11.29.06 12.10.55 

19,43 89,87 2,89 663 NA 2337 Setoáin -5,79 11.05.25 11.36.20 12.19.35 

17,23 92,07 2,2 517 NA 135 Cruce NA 2337 con NA 135 izquierda -0,51 11.10.08 11.41.50 12.26.11 

16,89 92,41 0,34 516 NA 135 Larrasoaña -0,12 11.10.52 11.42.41 12.27.13 

13,14 96,16 3,75 496 NA 135 Zuriáin -0,03 11.18.54 11.52.03 12.38.28 

12,01 97,29 1,13 510 NA 135 Anchóriz -1,14 11.21.19 11.54.53 12.41.51 

10,23 99,07 1,78 495 NA 135 Zabaldica -0,67 11.25.08 11.59.20 12.47.11 

7,9 101,4 2,33 463 PA 30 Cruce NA 135 con PA 30 de frente -0,2 11.30.08 12.05.09 12.54.11 

6,5 102,8 1,4 470 CRTA. Local Olaz -0,25 11.33.08 12.08.39 12.58.23 

1,8 107,5 4,7 451 CRTA. Local Cruce PA 30 con CRTA. Local derecha 0,42 11.43.12 12.20.24 13.12.29 

0 108,9 1,4 455 CRTA. Local Mutilva     0,418 11.46.12 12.23.54 13.16.41 
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